拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　2021年3月発行の「2021-2022総合カタログ」において、一部の商品に価格改定が

ございますのでご案内致します。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

お客さま 各位

〈記〉

価格改定のご案内

www.nagoya-mosaic.co.jp

〒507-0901　岐阜県多治見市笠原町2455-20

2021年 2月

価 格 改 定
実 施 時 期　：2021年 3月 1日 出荷分より

品名
麻の葉
　【値上げ】

サテリッティ
　【値下げ】

品番
FRO-001・002
FRO-003～015
FRO-100・110 （注文生産品）
VO-F6030 （限定在庫品）
VO-F6031 （限定在庫品）
VO-D6101 （限定在庫品）

形状
45×14三角形
45×14三角形
45×14三角形
200×100角平
200×100角特殊面状
100角特殊面状

旧設計価格
12,000
15,000
117,000
9,000
11,000
9,000

新設計価格
13,000
15,600
177,500
8,000
9,000
8,000

単位
m2

m2

m2

m2

m2

m2

詳細につきましては、弊社営業担当者までお尋ねください。

以上